CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo

ENCAMlNJlE SE

INDICAcAO n° 1287/2018
	 18 SETiI2018

SUmula:- Solicita LprovdnLadt
Executivo junto a Secretarial' de
lnfraestrutura e Servicos Municipais, Sr.
Ramon Medrano de Almada, para que
realize o recapeamento asfáltico em toda
a extensão da Rua Flor de Lis - Colinas
de São José, neste municipio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentissimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, e solicite providencias

junto a Secretaria de Infraestrutura e Servicos Municipais, para que realize o

recapeamento asfáltico em toda a extensão da Rua Flor de Lis - Colinas de

São José, neste municIpio.
J?A 4UCf PAL DE ITAPE\fl

J ustificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Sen horas Vereadoras:-

PTOCOLO

13 SET. 2018 evvD
Erncrsôn Caries Fernandes

Auxiflar Legisativo I
Municipal de Itapevi

0 pedido se faz necessário pelos enormes buracos que tern
causado serbs transtornos e prejuIzos a moradores. Ocorre que em epocas de
chuva o asfalto fica prejudicado pelas infiltracOes, sendo necessário o
recapeamento do local, visto que a rua e trajeto de um grande fluxo de veiculos,
e os buracos dificultam a passagem de önibus e carros, além dos riscos
inerentes a situacao. Foto anexa.

Nesse sentido e necessário que a prefeitura adote providencias
concretas para a realização deste projeto, que beneficiará nao apenas as
moradores do bairro, mas todos as transeuntes que passam pelo local.

Sala das SessOes Bemvdo Moreira Nery, 13 de setembro de 2018.

 nha
(BiJnha PR) )

Presidente

Rua A rnaldoSergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www camaraitapevi.sp.gov  br

:

It

L I\;L 	LJ!11J